
Stockholm Junior Water Prize

Autor: Květa Šírová
Zveřejněno: 14. 12. 2023

Zapojte se s prací SOČ nebo ročníkovou prací do soutěže Stockholm Junior Water Prize.

Soutěž spojuje studující z více než 40 zemí světa, kteří mají hluboký zájem o vodu a její udržitelnost.
Hledáme práce středoškolských studentů a studentek, které souvisí s vodou.

Do soutěže lze přihlásit  práce Středoškolské odborné činnosti  (SOČ) nebo jakékoliv školní práce.
Záštitu soutěži v ČR poskytuje Mendelova univerzita v Brně, která je národním koordinátorem.

Finálového kola se účastní vítězové národních soutěží a jejich práce pečlivě posuzuje porota složená z
mezinárodních odborníků na oblast vody a její udržitelnosti. Cenu vítěznému studentovi nebo týmu
studentů předává patronka ceny, švédská korunní princezna Viktorie.
 

Jak se přihlásit:

• Přihlásit se mohou jednotlivci nebo dvoučlenné týmy.
Do 29. 2. 2024 odevzdejte přihlášku (Word nebo PDF) s kontaktem na žáka i učitele, názvem školy.
• Dokument vložte na stránkách www.sjwp.mendelu.cz v sekci „jak se přihlásit“.
• Soutěže se může zúčastnit každý středoškolský studující ve věku 15–20 let. (Do soutěže nejsou
zapojeni vysokoškolští studující, i když nedosáhli věku 20 let).
 

https://sjwp.mendelu.cz/


Zdroj:
https://edulk.cz/pedagogove/sport-a-souteze/stockholm-junior-water-prize-n480497.htm

https://edulk.cz/pedagogove/sport-a-souteze/stockholm-junior-water-prize-n480497.htm

